PUBBLICITA' - NOTIZIA Ex art. 18 della L.R. n. 22/2008 e S.M.I.

Estremi Provvedimento	Determinazione Responsabile del Servizio Amministrativo n. 12 del 19/12/2018
OGGETTO:	Realizzazione di eventi natalizi nel Comune di Mongiuffi Melia - Affidamento al Comitato Permanente corpo musicale bandistico "San Leonardo" di Mongiuffi Melia
ESTRATTO:	Il Responsabile del Servizio Amministrativo ha approvato la proposta di cui all'oggetto affidando la realizzazione di un evento Natalizio, per il Comune di Mongiuffi Melia al Comitato Permanente corpo musicale bandistico "San Leonardo" di Mongiuffi Melia, al per l'importo di € 1.000,00.